
 

 

 
 

 

Pressmeddelande, 30 april 2026 

ESCO Marginalen AB (publ) aktiverar koncernåterhämtningsplanen 
 
Den pågående revisionen av ESCO Marginalen AB (publ) (”ESCO”) årsredovisning indikerar att räkenskaperna 
för 2025 sannolikt kommer att avvika negativt jämfört med tidigare offentliggjord bokslutskommuniké. Avvikelsens 
slutliga omfattning kan ännu inte fastställas, då revisionen fortsatt pågår. 
 
Mot bakgrund av att ovan nämnda avvikelser kommer att påverka ESCO-koncernens kapitalrelationer negativt 
har Bolaget i dag, den 30 april 2026, beslutat att aktivera ESCO-koncernens återhämtningsplan. Beslutet har 
fattats som en försiktighets- och riskhanteringsåtgärd och i syfte att säkerställa att koncernen följer tillämpliga 
interna processer och beslutsvägar. 
 
Aktiveringen innebär inte i sig att någon specifik återhämtningsåtgärd har beslutats. Eventuella åtgärder kommer 
att övervägas utifrån koncernens finansiella ställning och fortsatta utveckling.  
 
Årsredovisningen för 2025 kommer att offentliggöras så snart revisionen är färdigställd och senast inom den 
lagstadgade tidsfristen, 30 juni 2026. 
 
Denna information är sådan som ESCO Marginalen AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande genom nedanstående 
kontaktpersons försorg den 30 april 2026 kl. 17:15.  
 
Kontaktinformation: 
Charlotte Strandberg, Group CEO  
charlotte.strandberg@marginalen.se 
 
Om ESCO-koncernen 
ESCO Marginalen AB (publ) är ett svenskt holdingbolag som äger och förvaltar en portfölj av 22 bolag runtom i 
Europa, däribland två banker och flera finansiella företag. Sedan starten 1991 har koncernen vuxit genom både 
förvärv och organisk tillväxt, alltid med fokus på innovation och kundnytta. Redan 1999 lanserade ESCO-
koncernen sin första digitala tjänst - ett tidigt exempel på den teknikdrivna utveckling som än idag präglar 
koncernen. Idag betjänar ESCO-koncernen över 400 000 kunder i Europa och arbetar kontinuerligt för att skapa 
smartare och mer tillgängliga finansiella lösningar. Med långsiktighet och starkt kundfokus fortsätter ESCO att 
utveckla framtidens finansiella lösningar. 
 


